Indikator pun jadi

penentu sejauh mana harga berpengaruh terhadap cara berpikir pembeli dalam membeli suatu

produk (Philip Kotler, 2005).

E. Pemikiran Yahya bin Umar

Nama lengkap Yahya bin Umar adalah Abu Zakariya Yahya bin Umar bin Yusuf bin

Amir al-Kinani al-Andalusi. la lahir pada 828 M (213 H) di Andalusia. Dia awalnya berasal dan

Jaen (Ceyyan) tapi ia dibesarkan di Kordoba. Yahya bin Umar memulai pendidikannya di

Kordoba dan kemudian menjelang remaja melakukan pengembaraan ilmiah dan satu tempat ke

tempat yang lain. Di antara tempat yang dilalui Yahya bin Umar adalah Mesir, Hejaz, Irak, dan
Afrika (Al-Andalusi 2011).